
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA, GESTÃO E
DESIGN - DV

RESOLUÇÃO N� 3 / 2021 - DIGDDV (11.60.04) 

N� do Protocolo: 23062.001733/2021-75
Divinópolis-MG, 13 de janeiro de 2021.

O presidente da Assembleia do Departamento de Informá�ca, Gestão e Design do Centro
Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais/Campus Divinópolis, Prof. Thiago Magela
Rodrigues Dias, no uso de suas atribuições legais e regimentais, da competência que lhe foi
delegada pela PORTARIA nº 187, de 31 de janeiro de 2019, publicada no DOU de 01/02/2019,
seção 2, p. 85, em atendimento à solicitação da Coordenação do curso Técnico em Informá�ca
encaminhada via MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 14/2020 - CTINFDV/DEPT/CEFET-MG, e em
conformidade ao deliberado na 51ª Assembleia do DIGD-DV, realizada dia 13 de janeiro de
2021, resolve:

Art. 1º - Aprovar a indicação dos professores abaixo relacionados como representantes do
DIGD-DV para composição do Colegiado do Curso Técnico em Informá�ca e Informá�ca para
Internet do CEFET-MG/Campus Divinópolis - legislatura 2021-2023.

Raulivan Rodrigo da Silva (Titular)

Michel Pires da Silva (Suplente)

Thiago Magela Rodrigues Dias (Titular)

Marcelo Caramuru Pimentel Fraga (Suplente)

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 14/01/2021 09:08 ) 
THIAGO MAGELA RODRIGUES DIAS 

 CHEFE 
 Matrcula: 2646669 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
n�mero: 3, ano: 2021, tipo: RESOLUÇÃO, data de emiss�o: 13/01/2021 e o c�digo de verifica��o: a6740a682c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

